АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   19 августа   2016  г.   №  76

Об отмене постановления № 16 от 20.02.2015 г. « Об утверждении Порядка формирования плановых  (рейдовых) заданий и результатов плановых (
рейдовых) осмотров»

Во исполнение Протеста Волгоградской межрайонной природоохранной прокуратуры от 27.07.2016 № 04-01-2016 А 050731, на постановление № 16 от 20 февраля 2015 года « Об утверждении Порядка формирования плановых( рейдовых) заданий и результатов плановых ( рейдовых) осмотров» в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» и Уставом Логовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Логовского сельского поселения № 16 от 20 февраля 2015 года « Об утверждении Порядка формирования плановых ( рейдовых) заданий и результатов плановых ( рейдовых) осмотров».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Логовского
 сельского поселения                                                                          А.В. Братухин